
SBK Femenino
ESBK
ENT. LIBRE 2

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:51.236 127.3- -GAELLE REMY TEAM THUY RACING 17171 24 SBKFem. 1000KAWASAKIFRA MICHELIN

1:51.370 127.1+0.134 +0.134ANDREA SIBAJA DEZA - BOX 77 RACING TEAM 12102 77 SBKFem. 600KAWASAKIESP PIRELLI

1:52.717 125.6+1.481 +1.347SABRINA BANDEIRA BOX 64 TECHNOLOGY 1053 88 SBKFem. 600BRA

1:52.758 125.6+1.522 +0.041OLGA SHATERNIKOVA YAMAHA GV STRATOS 964 66 SBKFem. 1000YAMAHA MICHELIN

1:53.542 124.7+2.306 +0.784BEGOÑA PEREDA 11115 52 SBKFem. 1000BMW MOTORRADESP

1:54.330 123.8+3.094 +0.788ZAIDA TERUEL PALLARS TEAM 1136 18 SBKFem. 600YAMAHAESP

1:55.693 122.4+4.457 +1.363MARIA CALERO 15137 26 SBKFem. 1000BMW MOTORRADESP DUNLOP

1:56.126 121.9+4.890 +0.433NATACHA REMY TEAM THUY RACING 17168 25 SBKFem. 1000KAWASAKIFRA MICHELIN

1:59.559 118.4+8.323 +3.433CARLA BELLIDO I+DENT RACING TEAM 15129 64 SBKFem. 600YAMAHAESP PIRELLI

2:00.145 117.8+8.909 +0.586MONICA DIAZ ANDIFER 12610 16 SBKFem. 1000ESP

   Tiempo máx: 2:04.584

MA CRISTINA JUARRANZ I+DENT RACING TEAM19 SBKFem. 600YAMAHAESP PIRELLI

FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS46 SBKFem. 600YAMAHAESP MICHELIN

1:51.236Vlt. 17 127.3 Km/hGAELLE REMYVuelta rápida:

SECOEstado de pista:
Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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ENT. LIBRE 2
ESBK
SBK Femenino

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

SBKFem. 1000
1:51.236 127.3241 TEAM THUY RACINGGAELLE REMY KAWASAKI 17 17FRA

1:52.758 +1.522 +1.522 125.6662 YAMAHA GV STRATOSOLGA SHATERNIKOVA YAMAHA 6 9
1:53.542 +2.306 +0.784 124.7523 BEGOÑA PEREDA BMW MOTORRAD 11 11ESP

1:55.693 +4.457 +2.151 122.4264 MARIA CALERO BMW MOTORRAD 13 15ESP

1:56.126 +4.890 +0.433 121.9255 TEAM THUY RACINGNATACHA REMY KAWASAKI 16 17FRA

2:00.145 +8.909 +4.019 117.8166 ANDIFERMONICA DIAZ 6 12ESP

SBKFem. 600
1:51.370 127.1771 DEZA - BOX 77 RACING TEAMANDREA SIBAJA KAWASAKI 10 12ESP

1:52.717 +1.347 +1.347 125.6882 BOX 64 TECHNOLOGYSABRINA BANDEIRA 5 10BRA

1:54.330 +2.960 +1.613 123.8183 PALLARS TEAMZAIDA TERUEL YAMAHA 3 11ESP

1:59.559 +8.189 +5.229 118.4644 I+DENT RACING TEAMCARLA BELLIDO YAMAHA 12 15ESP

   Tiempo máx: 2:04.584
19 I+DENT RACING TEAMMA CRISTINA JUARRANZ YAMAHAESP

46 DEMOLIOBRAS GV STRATOSFRANCISCA RUIZ YAMAHAESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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ENT. LIBRE 2
ESBK
SBK Femenino

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 G.REMY 29.967 A.SIBAJA 41.077 G.REMY 39.706 1:51.118 1:51.236 (1)124 77 24 24 G.REMY

2 B.PEREDA 29.972 G.REMY 41.445 A.SIBAJA 40.067 1:51.369 1:51.370 (2)252 24 77 77 A.SIBAJA

3 A.SIBAJA 30.225 S.BANDEIRA 41.689 O.SHATERNIKOVA 40.105 1:52.241 1:52.758 (4)377 88 66 66 O.SHATERNIKOVA

4 O.SHATERNIKOVA 30.245 O.SHATERNIKOVA 41.891 S.BANDEIRA 40.224 1:52.589 1:52.717 (3)466 66 88 88 S.BANDEIRA

5 Z.TERUEL 30.522 Z.TERUEL 42.213 B.PEREDA 40.569 1:53.445 1:53.542 (5)518 18 52 52 B.PEREDA

6 S.BANDEIRA 30.676 B.PEREDA 42.904 Z.TERUEL 41.015 1:53.750 1:54.330 (6)688 52 18 18 Z.TERUEL

7 M.CALERO 31.225 M.CALERO 42.983 N.REMY 41.158 1:55.453 1:55.693 (7)726 26 25 26 M.CALERO

8 N.REMY 31.357 N.REMY 43.363 M.CALERO 41.245 1:55.878 1:56.126 (8)825 25 26 25 N.REMY

9 M.DIAZ 33.266 C.BELLIDO 43.682 C.BELLIDO 42.342 1:59.300 1:59.559 (9)916 64 64 64 C.BELLIDO

10 C.BELLIDO 33.276 M.DIAZ 44.101 M.DIAZ 42.502 1:59.869 2:00.145 (10)1064 16 16 16 M.DIAZ
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ESBK
SBK Femenino

Después de ENT. LIBRE 2

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

249.4 12 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600FRANCISCA RUIZ YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

237.9 13 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000BEGOÑA PEREDA BMW MOTORRAD52

236.8 10 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600ZAIDA TERUEL YAMAHAPALLARS TEAM18

233.3 15 ENT. LIBRE 2SBKFem. 1000GAELLE REMY KAWASAKITEAM THUY RACING24

230.3 10 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600ANDREA SIBAJA KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM77

228.8 4 ENT. LIBRE 2SBKFem. 1000OLGA SHATERNIKOVA YAMAHAYAMAHA GV STRATOS66

225.5 8 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600MA CRISTINA JUARRANZ YAMAHAI+DENT RACING TEAM19

225.0 12 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000MARIA CALERO BMW MOTORRAD26

223.1 5 ENT. LIBRE 2SBKFem. 600SABRINA BANDEIRA BOX 64 TECHNOLOGY88

215.6 17 ENT. LIBRE 2SBKFem. 1000NATACHA REMY KAWASAKITEAM THUY RACING25

204.2 7 ENT. LIBRE 2SBKFem. 600CARLA BELLIDO YAMAHAI+DENT RACING TEAM64

196.4 8 ENT. LIBRE 2SBKFem. 1000MONICA DIAZ ANDIFER16
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ENT. LIBRE 2
ESBK
SBK Femenino

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:55.837 122.2  24:37.796 GAELLE REMY SBKFem. 1000KAWASAKITEAM THUY RACING24

1:54.635 123.5  26:05.217 ANDREA SIBAJA SBKFem. 600KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM77

1:52.660 125.7  36:30.456 GAELLE REMY SBKFem. 1000KAWASAKITEAM THUY RACING24

1:52.074 126.3  49:50.097 ANDREA SIBAJA SBKFem. 600KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM77

1:51.961 126.5  510:15.400 GAELLE REMY SBKFem. 1000KAWASAKITEAM THUY RACING24

1:51.773 126.7  1531:35.241 GAELLE REMY SBKFem. 1000KAWASAKITEAM THUY RACING24

1:51.370 127.1  1033:04.988 ANDREA SIBAJA SBKFem. 600KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM77

1:51.236 127.3  1735:18.249 GAELLE REMY SBKFem. 1000KAWASAKITEAM THUY RACING24
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ENT. LIBRE 2
ESBK
SBK Femenino

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

ANDIFER
16

MONICA DIAZ ESP

4:22.418 1 4:22.41843.71046.3342:52.374 54.0

2:03.006 2 6:25.42443.00145.83834.167 115.1

2:01.374 3 8:26.79842.71145.02133.642 116.7

2:01.465 4 10:28.26342.68045.16433.621 116.6

2:01.338 5 12:29.60142.83045.19233.316 116.7

2:00.145 6 14:29.74642.50244.10133.542 117.8

2:01.469 7 16:31.21543.00045.14033.329 116.6

B2:52.075 8 19:23.2901:32.00446.52433.547 82.3

2:06.910 9 21:30.20042.71344.42839.769 111.6

2:00.951 10 23:31.15142.82544.26133.865 117.1

B5:02.951 11 28:34.1023:43.53745.62933.785 46.7

2:09.295 12 30:43.39742.92145.66240.712 109.5

YAMAHAPALLARS TEAM
18

ZAIDA TERUEL ESP

3:03.566 1 3:03.56642.88744.4821:36.197 77.1

1:57.751 2 5:01.31741.67643.51632.559 120.2

1:54.330 3 6:55.64741.45842.35030.522 123.8

B8:28.446 4 15:24.0937:12.04744.88931.510 27.8

2:11.360 5 17:35.45341.57143.85445.935 107.8

1:59.733 6 19:35.18641.88943.32334.521 118.3

1:55.179 7 21:30.36541.21242.61731.350 122.9

1:54.694 8 23:25.05941.01542.21331.466 123.4

1:54.858 9 25:19.91741.02442.37331.461 123.3

2:11.984 10 27:31.90143.16450.89937.921 107.3

1:54.608 11 29:26.50941.20442.59030.814 123.5

KAWASAKITEAM THUY RACING
24

GAELLE REMY FRA

2:41.959 1 2:41.95941.25244.4711:16.236 87.4

1:55.837 2 4:37.79642.48242.84730.508 122.2

1:52.660 3 6:30.45640.08942.18430.387 125.7

1:52.983 4 8:23.43940.05442.82430.105 125.3

1:51.961 5 10:15.40039.89941.93830.124 126.5

B4:19.449 6 14:34.8493:06.78842.57030.091 54.6

2:01.530 7 16:36.37940.07542.56538.890 116.5

1:53.026 8 18:29.40540.05942.55430.413 125.3

1:52.156 9 20:21.56139.98242.12530.049 126.2

1:52.567 10 22:14.12840.12542.14830.294 125.8

1:52.428 11 24:06.55640.25342.02330.152 125.9

1:52.148 12 25:58.70440.18341.78430.181 126.3

1:52.504 13 27:51.20840.12542.07130.308 125.9

1:52.260 14 29:43.46839.91841.91730.425 126.1

1:51.773 15 31:35.24140.07541.73129.967 126.7

1:51.772 16 33:27.01339.86841.74830.156 126.7

1:51.236 17 35:18.24939.70641.44530.085 127.3

KAWASAKITEAM THUY RACING
25

NATACHA REMY FRA

3:05.554 1 3:05.55444.40948.8311:32.314 76.3

2:04.533 2 5:10.08743.27346.96634.294 113.7

2:01.761 3 7:11.84842.99245.72933.040 116.3

2:00.512 4 9:12.36042.38245.44032.690 117.5

1:58.821 5 11:11.18142.02544.73032.066 119.2

1:57.886 6 13:09.06741.53944.54631.801 120.1

B3:47.316 7 16:56.3832:31.40144.50631.409 62.3

2:08.438 8 19:04.82142.32245.62240.494 110.2

1:58.998 9 21:03.81941.60644.76832.624 119.0

1:57.684 10 23:01.50342.03643.67731.971 120.3

1:58.099 11 24:59.60241.41844.63832.043 119.9

1:57.602 12 26:57.20441.39744.18832.017 120.4

1:58.289 13 28:55.49341.55544.13432.600 119.7

1:57.367 14 30:52.86041.35444.65631.357 120.6

1:57.497 15 32:50.35741.56644.21731.714 120.5

1:56.126 16 34:46.48341.28443.38331.459 121.9

1:56.257 17 36:42.74041.15843.36331.736 121.8

BMW MOTORRAD
26

MARIA CALERO ESP

4:40.691 1 4:40.69145.99046.6673:08.034 50.4

2:03.672 2 6:44.36343.39745.98734.288 114.5

2:01.633 3 8:45.99643.14145.28833.204 116.4

2:00.567 4 10:46.56343.44644.63632.485 117.4

1:59.255 5 12:45.81842.31644.48532.454 118.7

2:00.433 6 14:46.25142.90644.64932.878 117.6

1:58.620 7 16:44.87142.09244.03032.498 119.4

1:57.869 8 18:42.74041.85444.31531.700 120.1

1:56.308 9 20:39.04841.61443.13531.559 121.7

1:56.421 10 22:35.46941.95343.24331.225 121.6

1:58.696 11 24:34.16541.70343.77233.221 119.3

1:57.895 12 26:32.06042.44143.49731.957 120.1

1:55.693 13 28:27.75341.24542.98331.465 122.4

B2:42.281 14 31:10.0341:26.78043.86631.635 87.2

2:04.672 15 33:14.70641.91144.36238.399 113.6

BMW MOTORRAD
52

BEGOÑA PEREDA ESP

3:38.754 1 3:38.75442.68544.3592:11.710 64.7

1:58.618 2 5:37.37242.01545.69130.912 119.4

1:58.839 3 7:36.21141.68945.49731.653 119.1

1:55.717 4 9:31.92841.69543.24230.780 122.4

1:55.401 5 11:27.32941.92342.90430.574 122.7

1:55.516 6 13:22.84541.31743.50130.698 122.6

1:54.589 7 15:17.43441.16343.10230.324 123.6

B3:20.486 8 18:37.9201:57.96047.37135.155 70.6

2:01.523 9 20:39.44341.42443.07637.023 116.5

1:55.689 10 22:35.13241.11842.96331.608 122.4

1:53.542 11 24:28.67440.56943.00129.972 124.7

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
64

CARLA BELLIDO ESP

3:27.658 1 3:27.65845.40247.0021:55.254 68.2

2:05.383 2 5:33.04144.14945.62435.610 112.9

2:06.338 3 7:39.37943.78946.98335.566 112.1

2:03.650 4 9:43.02943.22744.98535.438 114.5

2:01.906 5 11:44.93543.13644.92533.845 116.1

2:01.981 6 13:46.91643.02045.17833.783 116.1

B4:53.467 7 18:40.3833:32.99146.70033.776 48.2

2:11.719 8 20:52.10244.10345.61242.004 107.5

2:01.678 9 22:53.78043.21144.35434.113 116.4

2:01.112 10 24:54.89243.26643.89133.955 116.9
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ENT. LIBRE 2
ESBK
SBK Femenino

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

2:01.348 11 26:56.24042.85044.39134.107 116.7

1:59.559 12 28:55.79942.56443.68233.313 118.4

1:59.708 13 30:55.50742.34244.09033.276 118.3

2:02.910 14 32:58.41743.57245.36733.971 115.2

2:01.811 15 35:00.22843.68544.83633.290 116.2

YAMAHAYAMAHA GV STRATOS
66

OLGA SHATERNIKOVA

B11:41.223 1 11:41.2235:57.20843.4535:00.562 20.2

2:00.628 2 13:41.85140.67142.73937.218 117.4

1:54.252 3 15:36.10340.57942.47631.197 123.9

1:54.079 4 17:30.18240.88742.55630.636 124.1

1:53.550 5 19:23.73240.31042.47130.769 124.7

1:52.758 6 21:16.49040.10542.37630.277 125.6

1:52.963 7 23:09.45340.82741.89130.245 125.3

1:54.156 8 25:03.60941.57942.32430.253 124.0

B8:57.251 9 34:00.8607:25.41554.94236.894 26.4

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
77

ANDREA SIBAJA ESP

4:10.582 1 4:10.58242.41344.8012:43.368 56.5

1:54.635 2 6:05.21740.93842.64631.051 123.5

1:52.806 3 7:58.02340.38941.59730.820 125.5

1:52.074 4 9:50.09740.14041.38830.546 126.3

1:53.162 5 11:43.25940.84541.84630.471 125.1

B13:28.369 6 25:11.628...49.13233.296 17.5

2:16.906 7 27:28.53442.26845.92748.711 103.4

1:53.018 8 29:21.55240.24142.03630.741 125.3

1:52.066 9 31:13.61840.29641.36230.408 126.3

1:51.370 10 33:04.98840.06741.07730.226 127.1

1:53.078 11 34:58.06641.15041.70330.225 125.2

1:51.869 12 36:49.93540.21741.20930.443 126.6

BOX 64 TECHNOLOGY
88

SABRINA BANDEIRA BRA

4:59.265 1 4:59.26543.53845.9703:29.757 47.3

1:56.666 2 6:55.93141.39643.49831.772 121.4

1:53.676 3 8:49.60740.61742.07530.984 124.6

1:53.628 4 10:43.23540.65942.18130.788 124.6

1:52.717 5 12:35.95240.35241.68930.676 125.6

B9:26.942 6 22:02.8948:08.06246.18432.696 25.0

2:11.428 7 24:14.32241.22343.74846.457 107.7

1:53.286 8 26:07.60840.22442.16330.899 125.0

1:53.826 9 28:01.43440.73042.14130.955 124.4

1:53.119 10 29:54.55340.30541.90630.908 125.2
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ESBK
SBK Femenino
ENT. LIBRE 2

Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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